关于组织师生观看黔剧《天渠》的通知

各基层党委（党总支）,各单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，教育引导和激励广大师生永葆蓬勃朝气，争做

先锋，建功新时代，为决战脱贫攻坚、决胜同步小康凝聚磅礴

力量。经研究，决定组织广大师生观看以“时代楷模”黄大发

为原型创作的大型现实题材剧目《天渠》，现将有关事宜通知如

下：

一、观看时间

第一场：2019 年 4 月 22 日（星期一）19:00；

校党办发〔2019〕15 号

第二场：2019 年 4 月 23 日（星期二）19:00。

二、观看地点

花溪校区礼堂。

三、参加人员

（一）花溪校区各学院师生代表（含党员、入党积极分子）；

（二）机关教辅部门教工党员代表。

2018 年新发展的预备党员和推荐确定参加第 105 期发展对

象培训班集中培训的发展对象必须参加。

具体安排详见附件 1。

四、有关要求

（一）请各单位高度重视，按要求认真组织有关人员按时

到场观看，并安排一名带队人员做好组织和秩序维护工作。请

于 4 月 22 日（星期一）上午 10:00 前将带队人员名单和联系方

式报校团委。联系人：涂昊，联系电话：0851-83227065，邮箱：

414942084@qq.com。

（二）各单位的带队人员须于开演前 30 分钟组织本场次观

看人员入场，并按指定的座位示意图就坐（详见附件 2、3）。观

看人员需将手机关闭或调成静音状态。

特此通知

附件：1.黔剧《天渠》第一场、第二场观看单位名单

2.黔剧《天渠》第一场观众座位示意图

3.黔剧《天渠》第二场观众座位示意图

中共贵州师范大学委员会办公室

2019 年 4 月 19 日

贵州师范大学办公室 2019 年 4月 19 日印发